РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27 » 06  2019 года     № 555

О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 года № 653

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Калининградской области от 20.02.2014 года № 50 «О резервах управленческих кадров Калининградской области», в целях создания подготовленного состава кадров, его совершенствования на основе отбора, подготовки и выдвижения кадров, способных профессионально и эффективно реализовывать задачи и функции по соответствующим должностям, обеспечения непрерывности замещения вакантных должностей, в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация МО «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_1]1.  Внести изменение в постановление от 26.11.2018 года   № 653 «Об утверждении положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Светлогорский городской округ»», утвердив состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Светлогорский городской округ» согласно приложению № 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава  администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
	В.В. Бондаренко

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Светлогорский городской округ»
от  27.06.2019 2019 года № 555

С О С Т А В
комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

Председатель комиссии:
Бондаренко Владимир Владимирович –глава администрации МО «Светлогорский городской округ»;
Заместитель председателя комиссии:
Рахманова Ирина Сергеевна – начальник юридического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»;
Секретарь комиссии:
Отрощенко Вера Юрьевна – ведущий специалист административного отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»;
Члены комиссии:
1. Туркина Оксана Владимировна – первый заместитель главы администрации МО «Светлогорский городской округ»;
2. Лаврентьева Светлана Ивановна – начальник отдела образования администрации МО «Светлогорский городской округ»;
3.  Головченко Надежда Львовна – начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»;
4. Чижан Наталья Анатольевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Светлогорский городской округ»;
5. Ткачук Елена Сергеевна – заместитель начальника  административного отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»;
	6. Кочкина Нина Алексеевна – член общественного Совета Светлогорского городского округа.